

تربییون

در استان

مسیر توقفناپذیر قرآن در ایران؛

چهل‌وهشتمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم در کردستان برگزار می‌شود



رئیس مرکز امور قرآنی سازمان اوقاف و امور خیریه از برگزاری چهل‌وهشتمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم با حضور بیش از ۴۵۰ نخبه قرآنی از سراسر کشور در استان کردستان خبر داد و تأکید کرد: این مسیر معنوی، با تکیه بر نبأت وفاقان و بدون اتکا به بودجه‌های دولتی، با قدرت ادامه دارد.

نشست خبری چهل‌وهشتمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم جمهوری اسلامی ایران با حضور اصحاب رسانه در مرکز امور قرآنی سازمان اوقاف و امور خیریه برگزار شد.

به گزارش آفرینش به نقل از روابط عمومی، حمید مجیدی‌مهر، رئیس مرکز امور قرآنی سازمان اوقاف، در این نشست با اشاره به سابقه طولانی برگزاری این مسابقات گفت: مسابقات سراسری قرآن کریم از سال ۱۳۶۰ آغاز شده و به لطف الهی بدون هیچ وقفه‌ای تا امروز ادامه یافته است. این مسیر متعلق به خداوند است و او خود حافظ و صیانت‌کننده این حرکت معنوی است.

وی با اشاره به منابع مالی سازمان اوقاف افزود: فعالیت‌های قرآنی ما وابسته به بودجه‌های نفتی یا دولتی نیست، بلکه بر پایه نبأت پاک وفاقانی است که املاک و دارایی‌های خود را در راه قرآن و اهل بیت وقف کرده‌اند. برکات آنان قرن‌ها پس از حیاتشان همچنان جاری است.

مجیدی‌مهر یادآور شد: سازمان اوقاف در حال حاضر متولی بیش از ۸.۷۶۷ بقعه متبرکه که امامزادگان و اولیای الهی در سراسر کشور است و این جایگاه مسئولیت برگزارکنندگان مسابقات قرآن را دوچندان می‌کند. رئیس مرکز امور قرآنی تأکید کرد: در این دوره، سیاست کلیدی ما صرفه‌جویی همراه با حفظ کیفیت است. تلاش می‌کنیم منابع مالی به بهترین شکل ممکن هزینه شود تا این رویداد جلوه‌ای از مدیریت مؤثرانه در خدمت قرآن باشد.

به گفته وی، چهل‌وهشتمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم با حضور بیش از ۴۵۰ نخبه قرآنی خواهر و برادر در ۱۰ رشته قرآنی از تاریخ ۲۶ مهر تا ۱۴ آبان‌ماه ۱۴۰۴ در استان کردستان برگزار خواهد شد. مجیدی‌مهر با تشریح روند اجرای مسابقات گفت: تمام مراحل فنی از ورود شرکت‌کننده تا پایان داورى به‌صورت دقیق و مستند رصد می‌شود. کارنامه‌ها به‌صورت شفاف و بر اساس داده‌های آماری صادر خواهند شد و اطلاعات تکمیلی نیز در سایت مرکز قرآنی در دسترس عموم قرار می‌گیرد.

تحقق بیش از ۱۰۰ درصد برنامه های تولید شرکت آغاچاری در نیمه اول سال ۱۴۰۴

اهواز-محمدی

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری از تحقق ۱۰۰/۸ درصدی برنامه تولید نفت این شرکت در نیمه اول سال ۱۴۰۴ خبر داد. مهندس سید محسن دهبان‌پور در جریان جلسه پیش‌بینی پنج ساله بهره‌دهی چاه‌ها که با حضور مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب برگزار شد، میزان تحقق برنامه‌ای تولید این شرکت را در نیمه اول سال جاری بیش از ۱۰۰ درصد دانست.

مهندس دهبان‌پور ضمن تشریح این دستاورد، بیان کرد: از ابتدای سال جاری تا پایان شهریورماه، با تلاش‌های مستمر و شبانه‌روزی کارکنان و اجرای اقدامات فنی و عملیاتی هدفمند، به‌ویژه بهره‌گیری از دستگاه فرآورش سیار (MOS)، برنامه تولید نفت شرکت فراتر از پیش‌بینی‌ها و به میزان ۱۰۰/۸ درصد محقق شده است.

مدیرعامل شرکت آغاچاری با اشاره به جزئیات فعالیت‌های انجام‌شده، عنوان کرد: در این مدت، بیش از ۵۸ عملیات فنی تخصصی بر روی چاه‌های نفت انجام گرفت که نتیجه مستقیم این اقدامات، افزایش تولید روزانه به میزان ۳۱ هزار بشکه بوده است.

وی افزود: همچنین، با استفاده از دستگاه‌های فرآورش سیار ملکی و استیجاری و بهره‌برداری از یکجک تولید و تزریق نیتروژن برای نخستین بار در مناطق نفت‌خیز جنوب، در مجموع بیش از ۳ میلیون و ۶۱۸ هزار بشکه نفت تولید و فرآورش گردید.

مهندس دهبان‌پور در پایان، ایمن‌سازی و رفع نقش خارجی گاز از شیرآلات دو حلقه چاه بدون استفاده از دکل حفاری، راه‌اندازی چندین حلقه چاه با انجام مشبک‌کاری و تعمیر توسط دستگاه لوله مغزی سیار (CT)، مستقل‌سازی خطوط جریان‌ی چاه‌ها در واحد بهره‌برداری رامشیر، و انجام اصلاحیه هدر مشترک چاه‌های کم فشار در میدان پازان (با هدف استقرار دستگاه‌های تفکیک‌گر سیار) را از دیگر طرح‌ها و اقدامات کلیدی برای دستیابی به حداکثر توان تولیدی برشمرد.

آمادگی کامل شرکت گاز آذربایجان غربی برای عبور از زمستان

مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان غربی از آمادگی کامل این شرکت برای تأمین گاز مورد نیاز مشترکان در فصل سرد سال خبر داد و گفت: هم اکنون ۹۶٫۸ درصد خانوارهای استان از نعمت گاز بهره‌مند هستند. به گزارش مهر، علیرضا شیخی در این زمینه با اشاره به پوشش گسترده گازرسانی در سطح استان اظهار کرد: تاکنون ۹۷۶ هزار و ۴۸۲ خانوار، معادل ۹۶٫۸ درصد کل خانوارهای آذربایجان غربی تحت پوشش شبکه گاز طبیعی قرار گرفته‌اند. وی در ادامه با اشاره به گازدار بودن ۴۸ شهر آذربایجان غربی، گفت: از مجموع ۲۵۶۹ روستای استان نیز تاکنون ۲۰۴۴ روستا به شبکه گاز متصل شده‌اند.

به گفته شیخی، با اجرای طرح‌های در دست اقدام، روند گازرسانی در روستاهای باقی‌مانده نیز با سرعت ادامه دارد تا زمینه بهره‌مندی تمامی خانوارهای روستایی از انرژی پاک فراهم شود.

مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان غربی در بخش دیگری از سخنان خود از توسعه گازرسانی به واحدهای تولیدی و صنعتی به عنوان یکی از اولویات‌های شرکت یاد کرد و گفت: مجموع ۲۲۱۲ واحد مصرف عمده استان، تاکنون ۱۹۸۷ واحد به شبکه گاز طبیعی متصل شده‌اند. همچنین از ۲۵ شهرک صنعتی فعال استان، ۲۲ شهرک به طور کامل تحت پوشش شبکه گاز قرار دارند.

سفیر ارمنستان با تأکید بر آمادگی کشورش برای بهره‌برداری از مسیر ترانزیتی شمال جنوب و استفاده از بندر چابهار برای انتقال کالا، خواستار تقویت زیرساخت‌های حمل‌ونقل و فراهم‌سازی زمینه تعامل میان بخش‌های خصوصی ایران و ارمنستان شد.

در جریان دیدار محمدسعید اربابی، مدیرعامل منطقه آزاد چابهار، با گریگور هاگویان، سفیر ارمنستان در ایران که در تهران برگزار شد، ظرفیت‌های همکاری اقتصادی و ترانزیتی میان دو کشور مورد بررسی قرار گرفت.

گریگور هاگویان در این دیدار بیان کرد: شرکت‌های معتبر فعال در حوزه ترانزیت و تجارت برای توسعه همکاری‌های دوجانبه معرفی شوند.

سفیر ارمنستان در ایران با اشاره به ظرفیت‌های بندر چابهار، از علاقه‌مندی کشورش برای بهره‌برداری تجاری و ترانزیتی از این منطقه راهبردی خبر داد و اعلام کرد: هیئت‌های اقتصادی ارمنستان طی بازدیدید از چابهار، مطالعاتی را برای توسعه همکاری‌های حمل‌ونقل، سرمایه‌گذاری مشترک و ایجاد دفاتر نمایندگی آغاز کرده‌اند؛ اقدامی که می‌تواند چابهار را به نقطه اتصال جدیدی در مسیر کریدور شمال جنوب تبدیل کند.

هاگویان، بیان کرد: احداث مسیر شاهراه شمال جنوب برای ارمنستان از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است. این مسیر نه‌تنها به تقویت ارتباطات منطقه‌ای کمک می‌کند، بلکه بستری برای توسعه همکاری‌های فرامنطقه‌ای نیز فراهم می‌سازد. خوشحالم اعلام کنم که یک قطعه ۳۲ کیلومتری از این مسیر به شرکت‌های ایرانی واگذار شده و هم‌اکنون توسط یک تاجر ایرانی در حال احداث است. تصور ما این است که



با بهره‌برداری کامل از این مسیر، ظرفیت‌های تجاری و ترانزیتی ارمنستان به‌طور چشمگیری افزایش خواهد یافت؛ چه در سطح منطقه و چه در تعامل با کشورهای فراتر از آن.

وی در ادامه با اشاره به ظرفیت‌های بندر چابهار گفت: سال گذشته معاون وزیر اقتصاد ارمنستان به همراه هیئتی از نمایندگان بخش خصوصی از منطقه آزاد چابهار بازدید کردند و با امکانات و زیرساخت‌های موجود در این بندر آشنا شدند. در حال حاضر مطالعاتی در خصوص نحوه بهره‌برداری بهینه از ظرفیت‌های چابهار در جریان است، اما هنوز به جمع‌بندی نهایی برای سرمایه‌گذاری مستقیم نرسیده‌ایم.

سفیر ارمنستان همچنین درباره سرمایه‌گذاری‌های گذشته کشورش در حوزه انرژی، فولاد و صنایع پتروشیمی افزود: در سال‌های اخیر زیرساخت‌های قابل توجهی در این حوزه‌ها ایجاد شده و اکنون ارمنستان در تلاش است تا با جذب سرمایه‌گذاری مشترک از کشورهای مختلف، صنایع پایین دستی را نیز توسعه دهد. در همین راستا، اعزام هیئت‌هایی از ایران

شهردار کرج:

«ایران کوچک»، بهترین تعبیر از پتانسیل های فرهنگی کرج است

کرج-فرشته خاکپور

شهردار کرج با گرامیداشت روز ملی این کلانشهر گفت: «ایران کوچک» بهترین تعبیر از پتانسیل ها، ظرفیت ها و توانمندی های بالقوه شهر کرج است که امروز به‌عنوان رنگین کمان اقوام و خرده فرهنگ ها شناخته می‌شود.

به گزارش خبرنگار آفرینش به نقل از پایگاه خبری کرج امروز، مهرداد کیانی با اشاره به اینکه ۲۰ مهرماه به نام «روز ملی کرج» شناخته شده است، اظهار داشت: کرج یکی از مناطق تاریخی کشور در نزدیکی پایتخت است که در دهه های گذشته به‌عنوان باغشهری خوش آب و هوا شناخته می‌شد و در قلب خود ده‌ها اثر تاریخی و باستانی را گردشگری را جای داده است؛ و ضمن آنکه بسیاری از مراکز علمی و آموزشی و تحقیقاتی در این منطقه استقرار دارند.

وی ادامه داد: نزدیکی به پایتخت سیاسی و اداری کشور، باعث متنوع قومیتی و فرهنگی، جمعیتی بالا، برخورداری از هویت غنی و پیشینه تاریخی و نقش آفرینی کرج در دوره‌های زمانی مختلف از ابعاد اهمیت این کلانشهر است که در صورت هم‌افزایی بین ادارات

نموده اند؛ لذا شناخت پیشینه و هویت تاریخی شهر دارای اهمیتی مضاعف است.

♦ **هویت کرج پس از انقلاب مبتنی بر هویت ایثار و شهادت است**

به گفته کیانی، هویت کرج در ایام پس از انقلاب اسلامی، مبتنی بر هویت ایثار و شهادت است و این منطقه در دفاع از اسلام و قرآن و صیانت از استقلال کشور و امنیت مرزها هزاران شهید گلگون کفن را تقدیم ملت نموده و خطه‌ای پهلوان خیز و شهیدپرور به شمار می‌رود که پیوندی عمیق با معرفت، مقاومت، فرهنگ دینی و ارزش های انسانی و اخلاقی دارد.

شهردار کرج با گرامیداشت روز ملی کرج، اظهار کرد: یکی از مهمترین ویژگی‌های کلانشهر کرج که رهبر معظم انقلاب اسلامی به سبب آن عنوان ارزشمند «ایران کوچک» را بر این منطقه رزخیز نهاده‌اند، تنوع فرهنگی و قومیتی آن است که افتخار میزبانی از مردمانی با لهجه ها و گویش های متنوع را دارد؛ لذا در صورت توجه به این پتانسیل و تقویت آن می‌توان کرج را به صدر شهرهای کشور در ابعاد فرهنگی و برند شهری و گردشگری تبدیل کرد.

در نشست خبری مدیرعامل شرکت ذوب آهن اصفهان مطرح شد؛

پرداخت ۷همت از بدهی ذوب آهن بدون وام جدید و ادامه تولید پایدار

اصفهان-بهمن راعی

مدیرعامل شرکت ذوب‌آهن اصفهان، اعلام کرد: شرکت ملی شام گذشته با تکیه بر توان داخلی و همکاری کارکنان، بدون دریافت هیچ تسهیلات بانکی جدید، بیش از ۷ همت از بدهی‌های بانکی گذشته را پرداخت کرده و تمام تعهدات داخلی و صادراتی تا پایان آبان انجام خواهد شد.

اردشیر افشلی، مدیرعامل شرکت ذوب‌آهن اصفهان، در نشست خبری خود با اصحاب رسانه اعلام کرد که طی شام گذشته شرکت موفق شده است با تکیه بر توان داخلی و همکاری کارکنان، بدون دریافت هیچ تسهیلات بانکی جدید، بیش از ۷ همت از بدهی‌های بانکی گذشته را پرداخت و وضعیت مالی خود را به‌روز کند. وی افزود: که این موفقیت تنها با مدیریت هزینه، افزایش بهره‌وری و صرفه‌جویی در بخش‌های غیرمولد محقق شده و تمام تعهدات بانکی بدون دریافت وام جدید انجام شده است.

افشلی همچنین تأکید کرد: ذوب‌آهن بیش از ۸ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان حقوق دولتی پرداخت کرده و این نشان‌دهنده تعهد شرکت به دولت و اقتصاد ملی است.

وی درباره وضعیت تولید و بازار محصولات گفت: تولید اصلی ما تیر آهن و میلگرد است و تا پایان مهرماه تمام تعهدات فروش داخلی و بخشی از صادرات انجام شده است. تا اواخر آبان نیز تمامی تعهدات صادراتی صفر خواهد شد.

مدیرعامل شرکت ذوب آهن توضیح داد: در برخی موارد محصولاتی با قیمت‌های پایین‌تر فروخته شده، اما تعهدات کامل انجام شده و این موجب افزایش اعتماد مشتریان داخلی و خارجی شده است.

وی از همکاری مسئولان استان اصفهان از جمله استاندار، فرماندار و دادستان استان قدردانی کرد و موفقیت ذوب‌آهن را حاصل همدلی کارکنان کارخانه دانست. وی تأکید کرد: کارکنان با وجود فشارهای مالی و کاری از تولید دست نکشیدند و نقش اصلی را در بدنه کارخانه ایفا کرده است.

وی از همکاری مسئولان استان اصفهان از جمله استاندار، فرماندار و دادستان استان قدردانی کرد و موفقیت ذوب‌آهن را حاصل همدلی کارکنان کارخانه دانست. وی تأکید کرد: کارکنان با وجود فشارهای مالی و کاری از تولید دست نکشیدند و نقش اصلی را در بدنه کارخانه ایفا کرده است.

♦ **کاهش ۱۰٫۶ همت زیان ذوب آهن و پیگیری پروژه‌های توسعه‌ای**

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان درباره دغدغه‌های

به ارمنستان و بالعکس می‌تواند به شناخت بهتر ظرفیت‌ها و تسهیل همکاری‌های اقتصادی کمک کند. در بخش دیگری از این گفت‌وگو، هاگویان به موضوع حمل‌ونقل جاده‌ای و عبور کامیون‌های ایرانی از مسیرهای جدید اشاره کرد و گفت: در استان سیونیک، عملیات احداث یک مسیر ۳۲ کیلومتری توسط شرکت ایرانی در حال انجام است. این مسیر شامل پل‌ها، تونل‌ها و زیرساخت‌های جاده‌ای پیشرفته خواهد بود که قطعا به افزایش حجم مبادلات و تسهیل حمل کالا کمک خواهد کرد.

وی همچنین از برنامه‌ریزی برای احداث پل دوم بر روی رودخانه ارس خبر داد و افزود: در جریان سفر اخیر آقای پرتسکیان به ارمنستان و مذاکرات با نخست‌وزیر کشورمان، موضوع بهره‌برداری بهتر از ظرفیت‌های حمل‌ونقل و توسعه زیرساخت‌های ترانزیتی مورد تأکید قرار گرفت. احداث این پل جدید نه‌تنها به حمل‌ونقل دوجانبه کمک خواهد کرد، بلکه نقش مهمی در تقویت ترانزیت منطقه‌ای ایفا خواهد کرد.

به گزارش ایسنا به نقل از منطقه آزاد چابهارمدیرعامل منطقه آزاد چابهار نیز با اشاره به موقعیت ژئوپلیتیکی ایران در شبکه‌های ترانزیتی منطقه، اعلام کرد: پروژه اتصال ریلی خاش به ایرانشهر تا پایان سال جاری به بهره‌برداری خواهد رسید و مسیر ایرانشهر به چابهار نیز تا شهریور ۱۴۰۵ تکمیل می‌شود.

به گفته محمد سعید اربابی، «استگاه‌های مسیر در حال آماده‌سازی هستند و بندر شهید بهشتی نیز مراحل نهایی تکمیل خط داخلی خود را پشت سر می‌گذارد. این پروژه تاکنون به ۸۲ درصد پیشرفت فیزیکی رسیده است.

شهردار رشت:

پیشبرد طرح‌های زیرساختی و خدماتی در گرو همراهی دستگاه‌های اقتصادی است



رشت _ سیده حدیث میرزاده

رحیم شوقی شهردار رشت گفت: پیشبرد طرح‌های زیرساختی و خدماتی در گرو همراهی دستگاه‌های اقتصادی است و با تسریع در فرآیندهای مالی، می‌توان گام‌های موثری در جهت ارتقای کیفیت زندگی شهروندان برداشت.

در راستای توسعه همکاری‌های مالی و رفع موانع اجرایی پروژه‌های عمرانی، رحیم شوقی شهردار رشت با همراهی مریم گل احضار مدیر منطقه ۲ شهرداری رشت با صیاد زمردی مدیر کل امور مالیاتی استان گیلان دیدار کردند.

شهردار رشت در این نشست با اشاره به اهمیت تعامل میان شهرداری و دستگاه‌های مالی استان، تصریح کرد: پیشبرد طرح‌های زیرساختی و خدماتی در گرو همراهی دستگاه‌های اقتصادی است و با تسریع در فرآیندهای مالی، می‌توان گام‌های موثری در جهت ارتقای کیفیت زندگی شهروندان برداشت.

در ادامه، مدیر کل امور مالیاتی استان گیلان نیز ضمن اعلام آمادگی برای حمایت از پروژه‌های شهری رشت گفت: همکاری بین شهرداری و اداره کل دارایی، زمینه‌ساز بهبود نظام مالی شهری و تسریع در جذب منابع استانی و ملی خواهد بود. در ادامه دو طرف به بررسی راهکارهای استفاده از ظرفیت‌های قانونی برای تأمین منابع پایدار مالی شهرداری و تسهیل در روند تخصیص اعتبارات تأکید کردند.

♦ ♦

در جلسه شهردار منطقه ۸ تبریز با اساتید دانشگاه و اعضای

انجمن اسلامی بازار تبریز مطرح شد:

المان قیام ۲۹ بهمن تبریز در مقابل مسجد قزلی بازار اجرا می‌شود

تبریز-توفیقی

در راستای طراحی و احداث المان قیام ۲۹ بهمن تبریز، شهردار منطقه ۸ جلسه‌ای با اساتید هنری دانشگاه، اعضای انجمن اسلامی بازار تبریز، نماینده مسجد قزلی و بسیج اصناف بازار، برگزار و در خصوص نحوه اجرای این اثر هنری تبادل نظر کردند.

حسین منیری فر در این جلسه با اشاره به حماسه بزرگ ۲۹ بهمن تبریز گفت: قیام خونین ۲۹ بهمن مردم تبریز سرمنشأ سایر قیام‌های شهرداری دیگر در کشور بود که در نهایت منجر به پیروزی انقلاب اسلامی ایران شد.

وی افزود: در راستای گرامیداشت این رویداد تاریخی، شهرداری منطقه ۸ در نظر دارد حماسه بزرگ ۲۹ بهمن تبریز را در محل شکل‌گیری آن و در مقابل مسجد قزلی بازار تبریز طراحی و اجرا کند تا روایت گر تاریخ انقلاب در بازار تبریز باشد.

در این جلسه اساتید دانشگاه هنر و اعضای انجمن اسلامی بازار ایده‌ها و طرح‌های مدنظر خود را در خصوص طراحی المان بزرگ ۲۹ بهمن ارائه داده و در خصوص نحوه اجرای این اثر هنری تبادل نظر شد.

♦ ♦

فرماندار رباط کریم تأکید کرد:

هفته فرهنگی باید بازتاب‌دهنده هویت و اصالت

مردم شهرستان باشد



رباط کریم-ذبیح الله اسفوری

فرماندار شهرستان رباط کریم با تأکید بر اینکه هفته فرهنگی فرصتی برای نمایش اصالت و ظرفیت‌های مردمی است، خواستار برنامه‌ریزی منسجم و تشکیک کار گروه‌های تخصصی برای نمایش هویتی ماندگار از رباط کریم شد.

به گزارش آفرینش، جلسه هماهنگی برگزار برای هفته فرهنگی شهرستان رباط کریم روز گذشته به ریاست رضا آقالیخانی، فرماندار شهرستان، و با حضور معاون سیاسی امنیتی فرمانداری، بخشدار مرکزی و جمعی از مسئولان و نمایندگان دستگاه‌های اجرایی با هدف بررسی برنامه‌ها و تبادل نظر درباره زمان و نحوه برگزاری این رویداد فرهنگی برگزار شد. درضا آقالیخانی، فرماندار شهرستان رباط کریم، در این جلسه با اشاره به نقش فرهنگ در انسجام اجتماعی و ارتقای نشاط عمومی، اظهار داشت: «هفته فرهنگی فرصتی ارزشمند برای معرفی ظرفیت‌ها، هویت تاریخی، فرهنگی و مردمی شهرستان رباط کریم است. باید تلاش کنیم این رویداد تنها به مجموعه‌ای از مراسم محدود نشود، بلکه بازتاب‌دهنده فرهنگ و اصالت مردم شهرستان باشد.

وی افزود: «برای هر بخش از هفته فرهنگی باید کارگروه‌های تخصصی تشکیل شود تا برنامه‌ها با نظم، انسجام و بهره‌وری بیشتری اجرا گردد. این جلسه در پایان با جمع‌بندی فرماندار و تعیین محورهای اصلی حوزه‌های فرهنگی، اجتماعی، هنری و رسانه‌ای هر کدام باید نقش خود را به‌درستی ایفا کنند تا در نهایت خروجی کار تأثیری ماندگار بر جای بگذارد.»

آقالیخانی با اشاره به لزوم هم‌افزایی میان ادارات، نهادها و تشکلهای مردمی، گفت: «هفته فرهنگی باید با مشارکت همگانی برگزار شود؛ از هنرمندان و فرهیختگان تا جوانان و فعالان اجتماعی. هدف ما ایجاد همدلی، تقویت روحیه امید و نمایش چهره‌ای پویا از رباط کریم است.»

این جلسه در پایان با تصمیم‌گیری فرماندار و تعیین محورهای اصلی برگزاری هفته فرهنگی، از جمله برگزاری نمایشگاه فرهنگی-هنری، آیین‌های بومی، نشست‌های فرهنگی و اجرای برنامه‌های مردمی به کار خود پایان داد.